
1

Moravcová Petra

Od: Prokešová Kristýna 
Odesláno: středa 4. ledna 2023 16:51
Komu: Moravcová Petra
Kopie: Karel Jakub; Humlová Helena
Předmět: RE: objednávka - nájem za vybavení SM 12/2022-03/2023

[EXTERNAL EMAIL] 

Dobrý den, paní Moravcová, 
 
Děkuji, potvrzuji objednávku. 
 
Hezký den 
 
 

S pozdravem / Best regards 

Kristýna Prokešová 
Vedoucí střediska svozu TKO a kontejnerů 

M:           
 

AVE Kladno s.r.o. 
Středisko svoz TKO a kontejnerů - Libušín, 272 04 Libušín 
Sídlo: Dubská 793, 272 03 Kladno - Dubí 
www.ave.cz  

 
 
 
From: Moravcová Petra   
Sent: Wednesday, January 4, 2023 3:04 PM 
To: Prokešová Kristýna  
Cc: Karel Jakub  Humlová Helena  
Subject: objednávka - nájem za vybavení SM 12/2022-03/2023 
 
Dobrý den, paní Prokešová, 
v příloze Vám zasílám objednávku na nájem za vybavení pro sběrné místo Kročehlavy a prosím o její akceptaci. 
 
Děkuji a přeji hezký den 
Petra Moravcová 
 
Magistrát města Kladna  
Odbor životního prostředí  
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
tel:     

 
www.mestokladno.cz 
 



2

 
"Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter. Obsah této e-mailové zprávy, resp. jakékoliv případné právní 
jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen "občanský zákoník") nebo akceptaci návrhu na 
uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení uzavření smluvního vztahu, není-li 
odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná e-mailová korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy 
Magistrátu města Kladna. 
Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které 
(kterým) je obsahově určena. Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či 
kopírování této e-mailové zprávy, či informace z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte 
nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její přílohy ze 
svého systému. 
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ (GDPR) ZDE" 
 

 
 
Tímto informujeme adresáta emailu, že poptává-li tímto emailem odesílatel po adresátovi plnění, jedná se o nezávaznou 
poptávku a toto jednání nelze považovat za příslib uzavření smlouvy, neuvede-li odesílatel tohoto emailu výslovně jinak. 
Upozorňujeme, že uzavření smlouvy, stejně jako závazné přijetí návrhu na uzavření, změnu nebo zrušení smlouvy, podléhá 
vícestupňovému schvalování a proto si odesílatel vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu či ukončit jednání o smlouvě či návrhu v 
jakékoliv fázi jednání. Dále v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku odesílatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření 
smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou. 


